Pró Reitoria de Pesquisa e Pós Graduação
Diretoria de Pesquisa

Edital Nº 011/2012 - DIRPES/PROIC

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE
INICIAÇÃO CIENTÍFICA DA UNICENTRO - PROIC

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do Centro-
Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições legais, retifica o resultado do Edital nº 010/2012 -
Programa  Institucional  de  Iniciação  Científica  da  UNICENTRO,  indeferindo  as  inscrições,
conforme segue:

ÁREA: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
Orientador(a) Acadêmico (a)

Ariodari Francisco dos Santos Annaís Cordeiro Frutuoso

Rosilene Rebeca Eliseu da Silva Melo

ÁREA: CIÊNCIAS DA SAÚDE
Orientador(a) Acadêmico (a)

Dalton Luiz Schiessel Rafaelly Militão Vieira

ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS
Orientador(a) Acadêmico (a)

Daniel Luiz Stefenon Francisnei Pereira da Luz

Gisele Pietrobelli Rafael Ribeiro Rech

Gustavo Zambenedetti Taiara Paula Alff

Marcia da Silva
Josiele Fátima Lindner
Kariny Zvir

ÁREA: CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
Orientador(a) Acadêmico (a)

Ari Schwans Francisco Samuel Argemiro da Silva

Edenilson Adao da Roza Jackson Cordeiro Siqueira

Guarapuava, 3 de agosto de 2012.

Prof. Dr. Paulo Roberto Da Silva,
Diretor de Pesquisa

Prof. Dr. Ricardo Yoshimitsu Miyahara,
Coordenador do Programa Institucional de Iniciação

Científica e de Desenvolvimento Tecnológico e
Inovação.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/